
ZarLądzenie Nr IV/3/2017
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 09 stycznia 2017 roku

w sprawie wpro\vadzcnia zmian do budżetu gminy na 2017 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych IOz.U. z 20 16 roku poz.1870 z późn.zrn. / oraz
~ 12 pkt 1-3 uchwaly Rady Gminy Bodzechów Nr XXXIV/88/20 16 z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 20 17 rok
Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

9 1
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniej szego zarządzenia.

p
Zarządzenie v.,,'chodziw życie z dniem podjęcia.

Wójt Gmi M#iechów
Jerz furzyn



Załącznik Nr ł do
Zarządzenie Nr IV/3/2017 Wójta Gminy Bodzcchów

z dnia 09 stycznia 2017 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Kiasyfikacja budżetowa Jednostka organizacyjna Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 400 Rozdz.40002 S 4430 Urząd Gminy Bodzechów 1.664
S 2950 1.664

Dział 900 Rozdz.9000 J S 4430 Urząd Gminy Bodzechów 3.005
S 2950 3.005

Dział 600 Rozdz.600ł6 S 4300 Urząd Gminy Bodzech61'.,' 15.955
Dział 600 Rozdz.600ł4 S 2950 ł5.955

Ogółem: 20.624 20.624


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019

